
エレベーター更新に関するお知らせ

●使用用途以外でデータを加工は禁止いたします。（クオリティ維持の為）

いつもルネサンス聖路加ガーデンを
ご利用いただき誠にありがとうございます。
この度、B2階フロント⇔1階エレベーターを
更新することになりました。工事期間中
ご不便をおかけいたしますが、ご理解のほど
よろしくお願い申し上げます。

工事期間：
2026年3月12日（木）～4月20日（月）

工事期間中の出入り口：
通常入り口の反対側（エスカレーター側）の
エレベーター2台をご利用いただき
B1階駐車場側から入場していただきます。
チェックイン・アウトの場所は変わらず
B2階のフロントとなります。

ご不明な点はフロントまでお問合せください。

休講のお知らせ

災害時のレッスンの実施につきましては、下記の通りとさせて頂きます。
内容をご確認の上、ご理解・ご協力の程よろしくお願い致します。

本日のジュニア
スイミングスクールは

台風の為、
休講となります。

大雨・洪水・暴風・大雪・暴風雨・暴風雪警報が午後12時の時点で発令されている
場合は、その日のお子様のスイミングスクールは全て休講となります。

上記の警報は発令されていないが、その後に警報の発令が予測され明らかに危険
な状態が考えられる場合は、クラブの判断にて休講とさせて頂きます。その際は皆様
のご家庭にご連絡差し上げます。

災害時のスクール実施について

①

②

※災害時休講のため、特別振替にて対応させていただきます。
詳細は後日ご案内いたします。

伝えなくてはならないことを
簡潔に大きく記載するように
してください。

印刷の際は
用紙に合わせて拡大/縮小に
チェックを入れてください。

▼例


	スライド 1

